
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA UNIONE EUROPEA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“C. A. DALLA CHIESA” 

                      Sedi: IPSIA Caltagirone -  IPSSEOA Mineo 

        Via S.M. di Gesù s.n. – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0956136155 
 

 
Circolare n° 17 

    Caltagirone 28/09/2022 
 

 
Agli Studenti 

 Ai Genitori 
Ai Docenti 

Al Direttore sga  
Al Personale ATA 
 All’ Albo pretorio 

 Al Sito web di istituto 

 

Oggetto: COMMISSIONE ELETTORALE – INTEGRAZIONE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

• Visto il Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994;  

• Vista l’O.M. n.215 del 15 Luglio 1991 e successive integrazioni;  

• Vista la decadenza di alcuni componenti; 

Considerata la necessità di avviare le procedure per il rinnovo degli organi collegiali annuali; 

 DECRETA 

 L’Integrazione della Commissione Elettorale che risulta così costituita: 

• COMPONENTE DOCENTI: Balba Giovanni, Malfa Francesco. 

• PERSONALE ATA: Rizzo Martino. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dottssa Maria Grazia De Francisci 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

 ai sensidell’exart. 3, comma 2, del D.Lgsn. 39 del 12/02/1993 
 


